



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 580 202
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MASKINERIET AS
Forretningsadresse: Bedriftsvegen 58
3735 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tommy Albertsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.10.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	184 509 595	234 305 202
Annen driftsinntekt	2		
Sum inntekter		184 509 595	234 305 202
Kostnader			
Varekostnad		1 541 467	1 492 999
Lønnskostnad	3	137 907 812	154 599 820
Avskrivning av driftsmidler	4	1 256 426	1 107 901
Annen driftskostnad	3	42 697 235	38 016 640
Sum kostnader		183 402 941	195 217 361
Driftsresultat		1 106 655	39 087 841
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		120 330	314 461
Sum finansinntekter		120 330	314 461
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			117 150
Annen finanskostnad		458 026	47 120
Sum finanskostnader		458 026	164 270
Netto finans		-337 696	150 191
Ordinært resultat før skattekostnad		768 959	39 238 032
Skattekostnad på resultat	5	405 638	8 641 746
Ordinært resultat etter skattekostnad		363 321	30 596 286
Årsresultat		363 321	30 596 286
Årsresultat etter minoritetsinteresser		363 321	30 596 286
Totalresultat		363 321	30 596 286
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Ordinært utbytte	6		30 000 000
Avgitt konsernbidrag	6	571 096	156 780
Avsatt til annen egenkapital	6		439 506
Overført fra annen egenkapital	6	-207 775	
Sum overføringer og disponeringer		363 321	30 596 286



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	64 110	15 382
Sum immaterielle eiendeler		64 110	15 382
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 296 671	2 019 628
Sum varige driftsmidler		3 296 671	2 019 628
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		2 375 000	2 375 000
Andre langsiktige fordringer		500 819	303 742
Sum finansielle anleggsmidler		2 875 819	2 678 742
Sum anleggsmidler		6 236 600	4 713 752
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		22 953 395	27 570 235
Andre kortsiktige fordringer	7	6 099 019	13 261 198
Sum fordringer		29 052 414	40 831 433
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	24 235 534	45 198 105
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 235 534	45 198 105
Sum omløpsmidler		53 287 948	86 029 538
SUM EIENDELER		59 524 547	90 743 290

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	30 000	30 000
Overkurs	6	1 600 000	1 600 000
Annen innskutt egenkapital	6	5 195 042	695 042
Sum innskutt egenkapital		6 825 042	2 325 042
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6, 10	359 073	566 848
Sum opptjent egenkapital		359 073	566 848
Sum egenkapital		7 184 115	2 891 890
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 059 017	2 763 325
Leverandørgjeld		3 091 246	4 105 427
Betalbar skatt	5	94 295	8 589 645
Skyldig offentlige avgifter		13 331 046	17 100 218
Utbytte	6		30 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11	25 764 829	25 292 784
Sum kortsiktig gjeld		52 340 432	87 851 400
Sum gjeld		52 340 432	87 851 400
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 524 547	90 743 290



Maskineriet AS

Årsoppgjør 2022

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
ÅRSBERETNING 2022 FOR MASKINERIET AS

Virksomhetens art

Maskineriet AS driver virksomhet innen callsenter, herunder levere salgstjenester, kundeservice og markedsundersøkelser for tredjepart, samt annen virksomhet som står i naturlig tilknytning til dette. Selskapet har forretningslokale i Skien, Moss, Oslo og Arendal kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Utvikling

Selskapet har hatt en noe negativ utvikling gjennom hele 2022 grunnet avslutning av flere store midlertidige prosjekter, samt den generelle utviklingen i Norsk økonomi. Selskapet ligger på omtrent samme nivå hittil i 2023, som i 2022. Nåværende prosjekter vil allikevel bidra til å opprettholde god inntjening i 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet

For selskapet er driftsresultatet positivt med kr. 1 106 655 for 2022 mot kr. 39 087 841 i 2021. Resultat etter skatt er positivt med kr. 363 321 mot kr. 30 596 286 i 2021. Selskapets egenkapital er ved årsskiftet på kr 7 184 115.

Styret mener at årsregnskap 2022 gir en rettvisende oversikt over selskapets utvikling, resultat og stilling. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter.

Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet representerer en betydelig aktør innen salgstjenester. Vesentlige endringer i rammebetingelser for denne bransjen vil kunne påvirke selskapets drift og inntjeningssevne. For å møte denne usikkerhetsfaktoren jobbes det kontinuerlig med konsernets andre forretningsområder for å stå sterkere i tiden som kommer.

Finansiell- og kredittrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko da selskapet i all hovedsak er egenkapitalfinansiert. Selskapet omsetter utelukkende i norske kroner.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da selskapets kunder i hovedsak består av solide aktører og at det i liten grad har vært tap på fordringer de seneste år.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for FNs grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Som et ansvarlig selskap respekterer vi de grunnleggende menneskerettighetene og anstendige arbeidsforhold i hele virksomheten, hos leverandører og andre forretningsforbindelser.

Selskapets redegjørelse etter Åpenhetsloven vil bli publisert på vår hjemmeside innen fristen.



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som svært godt. Dette er en tydelig satsning i selskapet og ytterligere tiltak vil bli iverksatt for å bevare et godt arbeidsmiljø. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 10% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Maskineriet AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet har gjennom året hatt 329 ansatte, hvorav 116 er kvinner og 213 er menn. Av heltidsansatte er 102 kvinner og 170 menn. Det har ikke vært noen midlertidige ansatte i løpet av året. Av ansatte i deltidsstillinger er 14 kvinner og 43 menn. Antall dager ansatte har vært i fødselspermisjon er 209, og 18% av dette er kvinner og 82% er menn. Selskapets styre består av 5 personer, hvorav alle er menn.

Rekruttering

Selskapet har en egen ansatt som har hovedansvaret for all rekruttering. Denne personen jobber på tvers av alle avdelinger. I tillegg er avdeling for HR/bemanning styrket med ytterligere 1 person i løpet av 2022. Alle annonser skal være informative og gi alle, som er kvalifisert for jobben, muligheten til å søke. Selskapet gjennomfører jobbintervju og referansesjekk på samtlige ansettelse. Alle ansatte får forelagt arbeidsavtale, personalhåndbok og lønnsystem i forkant av påbegynt arbeid.

Lønns- og arbeidsvilkår

Selskapet søker å ha så konkurransedyktig lønn som mulig. Styret følger kontinuerlig lønnsnivået i selskapet.

Lønnsforskjeller på ulike stillingsnivåer
Alle beløp er startlønn:

Selger	:	Kr. 150,- per time	(Ingen forskjell på menn og kvinner)
Kundeservice	:	Kr. 165,- per time	(Ingen forskjell på menn og kvinner)
Coach	:	Kr. 35 000,- per måned	(Ingen forskjell på menn og kvinner)
Prosjektleder	:	Kr. 39 000,- per måned	(Ingen forskjell på menn og kvinner)

Snittlønn på samtlige ansatte i selskapet er kr. 36 000,- per måned.

Det er ingen forskjell på lønnsystem for kvinner og menn i selskapet, og det foreligger ikke ufrivillig deltidsarbeid.

Selskapet har i løpet av 2022 innført tariffavtale med Handel og Kontor for avdelingen i Moss.

Forfremmelse

Selskapet har intern rekruttering som hovedmål på de aller fleste stillinger. Alle lederstillinger skal utlyses internt i forkant av en eventuell eksternt annonsering.

Utviklingsmuligheter/opplæring

Selskapet har gode opplæringsprogrammer i tillegg til kontinuerlig opplæring. Det er et mål at en leder/coach ikke skal ha ansvar for mer enn 10 selgere. Det er også et mål at 10% av de ansatte skal være i et lærlingeløp eller ta fagbrev. Det er totalt 43 aktive lærlingkontrakter og 22 medarbeidere som har fått fagbrev pr. 31.12.

Selskapet ha egen faglig ansvarlig for denne opplæringen, og er godkjent lærebedrift av Utdanningsetaten i Oslo Kommune, Viken Fylkeskommune i Moss og av Vestfold og Telemark Fylkeskommune i Skien.



Selskapet har i løpet av året også blitt godkjent lærebedrift i Arendal gjennom Agder fylke.

Tilrettelegging

Selskapet skal søke å tilrettelegge for ansatte med spesielle behov. Lokalene på alle selskapets avdelinger er tilpasset handikappede.

Balanse arbeidsliv og familie

Selskapet skal tilrettelegge for en balanse mellom arbeidsliv og familie. Vi følger alle lover og regler i forbindelse med fødselspermisjon og permisjoner, samt regler for sykt barn eller omsorgsplikt. Selskapet har kjernetid for ledere, med muligheter for å justere arbeidsdagen.

Alle ansatte som ønsker, skal kunne jobbe helt eller delvis på hjemmekontor hvis dette letter på den ansattes hverdag. Dette blir også tilrettelagt med nødvendig utstyr.

Likestillings- og ikke diskrimineringsarbeidet

Selskapets mål er full likestilling på både ansatt- og ledernivå. Fordeling på ansatte er i dag 35% kvinner og 65% menn. Fordeling på ledernivå er 43% kvinner og 57% menn. Kvinneandelen på ledere har gått fra 33% i 2021 til 43 % i 2022, noe som er en økning på 30% på ett år.

Selskapet skal ha en uttalt holdning mot diskriminering og trakassering.

Selskapet har satt i gang flere prosjekter for å bedre likestillingen. Blant annet tilrettelegging for at ansatte kan kombinere arbeidet med familielivet, med fleksible arbeidstidsordninger, mulighet til å arbeide hjemmefra, barnehageplasser m.m. I tillegg skal strukturerte lederprosesser ivareta kvinnelige talenter ved lederskifter og ansettelse.

Det er også hensyntatt mulighet for å registrere seg som annet kjønn.

Selskapet har investert i et verktøy som heter Winningtemp; et system som kan varsle diskriminering på alle plan i virksomheten. Her har man muligheten til å starte dialoger. Systemet har en varslingsfunksjon som gjør at ledelsen umiddelbart blir varslet ved tilfeller av mobbing og diskriminering på arbeidsplassen. Systemet måler kontinuerlig på følgende humankapital faktorer; ledelse, arbeidsglede, meningsfullhet, autonomi, arbeidssituasjon, deltakelse, personlig utvikling, teamfølelse, engasjement, mangfold, likeverd og inkludering, innovasjon og bærekraft. De ansatte kan i tillegg legge igjen kommentarer, samt at programmet har en ROS funksjon hvor man kan rose kollegaer innenfor flere områder.

Styret har tilgang til dette systemet, og følger dette nøye. Selskapet scorer på nåværende tidspunkt 8,6 av 10 mulige på Mangfold, likeverd og inkludering.

Selskapet har i løpet av 2022 implementert et nytt HR-system som heter Simployer. Dette er et fullverdig HR system som skal gjøre hverdagen enklere for både administrasjon og de ansatte. Alle ansatte har fått tilgang i dette systemet.

Selskapet har i løpet av 2022 avholdt norsk kurs for våre ansatte, i samarbeid med organisasjonen LIN (Likestilling, Inkludering og Nettverk). Selskapet gav et tilskudd på kr. 40 000 for gjennomføring av dette kurset.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Styret er ikke fornøyd med andel kvinner på ansatt nivå og blant ledere. Dette vil være et fokusområde for styret i 2023.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Maskineriet AS har hatt et prosjekt innenfor digital monitorering for å sikre økt kvalitet i callsenter-transaksjoner i 2022. Prosjektet er definert som eksperimentell utvikling og var opprinnelig godkjent for perioden 2020 til og med 2021. Prosjektet er blitt forlenget til og med 2022 grunnet forsinkelse som følge av Covid-19 situasjonen.

Ansvarsforsikring

Styret i selskapet har ikke sett behov for ansvarsforsikring for sine styremedlemmer frem til nå, og har derfor ikke tegnet en slik forsikring.

Styret vil behandle dette spørsmålet på nytt i 2023.

Skien, 05.10.2023
Styret i Maskineriet AS

Sverre Strøm Torjuul
styreleder

Tommy Albertsen
styremedlem

Andreas Vedvik Jensen
styremedlem

Petter Marthinsen
styremedlem

Knut Nystedt
styremedlem/daglig leder



Resultatregnskap			
Maskineriet AS			
	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2	184 509 595	234 305 202
Sum driftsinntekter		184 509 595	234 305 202
Varekostnad		1 541 467	1 492 999
Lønnskostnad	3	137 907 812	154 599 820
Avskrivning av driftsmidler	4	1 256 426	1 107 901
Annen driftskostnad	3	42 697 235	38 016 640
Sum driftskostnader		183 402 941	195 217 361
Driftsresultat		1 106 655	39 087 841
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		120 330	314 461
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	117 150
Annen finanskostnad		458 026	47 120
Resultat av finansposter		-337 696	150 191
Resultat før skattekostnad		768 959	39 238 032
Skattekostnad på resultat	5	405 638	8 641 746
Resultat		363 321	30 596 286
Årsresultat		363 321	30 596 286
Overføringer			
Avsatt til utbytte	6	0	30 000 000
Avsatt konsernbidrag	6	571 096	156 780
Avsatt til annen egenkapital	6	0	439 506
Overført fra annen egenkapital	6	207 775	0
Sum overføringer		363 321	30 596 286



Balanse			
Maskineriet AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5	64 110	15 382
Sum immaterielle eiendeler		64 110	15 382
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 296 671	2 019 628
Sum varige driftsmidler		3 296 671	2 019 628
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		2 375 000	2 375 000
Andre langsiktige fordringer		500 819	303 742
Sum finansielle anleggsmidler		2 875 819	2 678 742
Sum anleggsmidler		6 236 600	4 713 752
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		22 953 395	27 570 235
Andre kortsiktige fordringer	7	6 099 019	13 261 198
Sum fordringer		29 052 414	40 831 433
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	24 235 534	45 198 105
Sum omløpsmidler		53 287 948	86 029 538
Sum eiendeler		59 524 547	90 743 290



Balanse			
Maskineriet AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	30 000	30 000
Overkurs	6	1 600 000	1 600 000
Annen innskutt egenkapital	6	5 195 042	695 042
Sum innskutt egenkapital		6 825 042	2 325 042
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6, 10	359 073	566 848
Sum opptjent egenkapital		359 073	566 848
Sum egenkapital		7 184 115	2 891 890
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 059 017	2 763 325
Leverandørgjeld		3 091 246	4 105 427
Betalbar skatt	5	94 295	8 589 645
Skyldig offentlige avgifter		13 331 046	17 100 218
Utbytte	6	0	30 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11	25 764 829	25 292 784
Sum kortsiktig gjeld		52 340 432	87 851 400
Sum gjeld		52 340 432	87 851 400
Sum egenkapital og gjeld		59 524 547	90 743 290
Skien, 05.10.2023 Styret i Maskineriet AS			
_____ Sverre Strøm Torjuul styreleder	_____ Tommy Albertsen styremedlem	_____ Andreas Vedvik Jensen styremedlem	
_____ Petter Marthinsen styremedlem		_____ Knut Nystedt styremedlem/daglig leder	
Maskineriet AS		Side 8	



Maskineriet AS
KONTANTSTRØMOPPSTILLING
(Beløp i NOK)

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 083 427	39 618 032
Periodens betalte skatt	(8 589 645)	(3 071 715)
Avskrivninger	1 256 426	1 107 901
Endring i kundefordringer	4 648 235	(2 210 994)
Endring i leverandørgjeld	(1 014 183)	1 673 128
Endring i andre tidsavgrensingsposter	(8 361 544)	13 629 375
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(10 977 284)	50 745 727
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(2 533 469)	(460 305)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(2 533 469)	(460 305)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring kassekreditt	7 295 692	
Endring konsernmellomværende konsernselskaper	15 453 490	(8 580 017)
Opptak av lån		(425 825)
Utbetalinger av utbytte og konsernbidrag	(30 201 000)	(13 236 000)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(7 451 818)	(22 241 842)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	(20 962 571)	28 043 580
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	45 198 105	17 154 525
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	24 235 534	45 198 105
Denne består av:		
Bankinnskudd mv.	24 235 534	45 198 105



Maskineriet AS

912 580 202

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av tjenester skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.



Maskineriet AS

912 580 202

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har innskuddsplaner og AFP.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordning

AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon til å regnskapsføre ordningen som ytelsesbasert, derfor innregnes ordningen som en innskuddsordning.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Maskineriet AS

912 580 202

Note 2 Salgsinntekter

Virksomheten i selskapet drives med kontorer i Skien, Moss, Oslo og Arendal. Samtlige av selskapets inntekter stammer fra Norge.

I 2022 har selskapets omsetning bestått av leveranser innenfor telefonsalg og kundeservice.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	113 700 441	131 184 990
Arbeidsgiveravgift	17 066 539	18 313 732
Pensjonskostnader	2 068 575	1 561 472
Andre ytelser	4 542 063	3 539 625
Innleid arbeidskraft	530 195	0
Sum	137 907 812	154 599 820

Gjennomsnittlig antall årsverk: 405

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 109 850 og honorar for annen bistand utgjør kr 50 065. Beløp er ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	4 234 389	2 395 040	6 629 430
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 514 938	18 530	2 533 468
= Anskaffelseskost 31.12.22	6 749 328	2 413 570	9 162 898
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	3 784 754	2 081 473	5 866 227
= Bokført verdi 31.12.22	2 964 574	332 097	3 296 671
Årets ordinære avskrivninger	911 405	345 021	1 256 426
Økonomisk levetid	5-10 år	3-5 år	



Maskineriet AS

912 580 202

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	454 366	8 749 874
Endring i utsatt skattefordel	-48 728	-108 128
Skattekostnad ordinært resultat	405 638	8 641 746
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	768 959	39 238 032
Permanente forskjeller	1 074 851	42 635
Endring i midlertidige forskjeller	221 492	491 488
Avgitt konsernbidrag	-732 175	-201 000
Skattepliktig inntekt	1 333 127	39 571 156
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	255 374	8 633 865
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-161 079	-44 220
Sum betalbar skatt i balansen	94 295	8 589 645

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-91 408	130 084	221 492
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Sum	-291 408	-69 916	221 492
Grunnlag for utsatt skattefordel	-291 408	-69 916	221 492
Utsatt skattefordel (22 %)	-64 110	-15 382	48 728

Selskapet har fått tilskudd knyttet til skattefunnordningen på kr. 198 992. Dette er ført mot betalbar skatt. Tilskuddet har redusert lønnskostnader tilsvarende.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2022	30 000	1 600 000	695 042	566 848	2 891 890
Årets resultat	0	0	0	363 321	363 321
Konsernbidrag avgitt			0	-571 096	-571 096
Konsernbidrag mottatt			4 500 000		4 500 000
Pr 31.12.2022	30 000	1 600 000	5 195 042	359 073	7 184 115



Maskineriet AS

912 580 202

Note 7 Andre kortsiktige fordringer

	2022	2021
Forskuddsbetalte kostnader	1 274 918	1 261 792
Fordring på selskap i samme konsern	0	10 315 723
Fordringer ansatte	44 249	116 475
Fordring konsernbidrag	4 500 000	0
Andre kortsiktige fordringer	279 851	1 567 208
Sum kortsiktige fordringer	6 099 019	13 261 198

Mellomværende med selskap i samme konsern er ikke renteberegnet i 2022.

Note 8 Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør kr. 3 582 615 Dette er tilstrekkelig til å dekke selskapets forpliktelser til skattetrekk per 31.12.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Maskineriet AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300,0	30 000
Sum	100		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
MASKINERIET HOLDING AS	100	100,0	100,0

Styrets medlemmer er indirekte aksjonærer i selskapet.

Note 10 Fortsatt drift

Resultatet for 2022 viser et overskudd på kr. 768 959 før skatt. Resultatet hittil i 2023 viser et underskudd på minus 4,7 mnok. Selskapet har tatt grep om driftsmessige utfordringer og forventer positive resultater de siste månedene av 2023.

Selskapet hadde pr 31.12.2022 en positiv egenkapital på kr. 7 184 115. Likvidetsprognoser viser en presset likviditet ut året, men selskapet jobber med ulike tiltak for å få en tilfredsstillende likviditet i 2024. Tiltakene knytter seg til optimalisering av arbeidskapital, samt ulike finansieringsalternativer. I samsvar med regnskapsloven §3.3a bekrefter styret og daglig leder i Maskineriet AS at fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.



Maskineriet AS

912 580 202

Note 11 Annen kortsiktige gjeld

	2022	2021
Påløpne kostnader	2 000 075	944 734
Skyldig lønn og feriepenger	18 575 181	24 097 050
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern inkl. konsernbidrag	5 189 572	201 000
Forskudd fra kunder	0	50 000
Sum kortsiktig gjeld	25 764 829	25 292 784



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
